

# Mosbækparken ApS

Hæsumvej 28, 9530 Støvring  
CVR-nr. 40 58 14 13

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. december 2025

---

Hugo Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00  
Hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</a>	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	7
<a href="#">Balance</a>	8
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	9
<a href="#">Noter</a>	10
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mosbækparken ApS Hæsumvej 28 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 58 14 13 Stiftet: 12. juni 2019 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Jernbanegade 26A 9530 Støvring

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -356 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen, og egenkapitalen udgør -831 tkr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets tabte selskabskapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Alternativet ved tilførsel af kapital

Selskabets kreditor på 4.688 tkr. har afgivet tilsagn om afdragsfrihed og tilskrivning af renter for 2025/26

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2026.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.565</b>	<b>-40.018</b>
Andre finansielle indtægter		0	16
Andre finansielle omkostninger		-179.693	-173.211
<b>Resultat før skat</b>		<b>-211.258</b>	<b>-213.213</b>
Skat af årets resultat		-144.962	46.907
<b>Årets resultat</b>		<b>-356.220</b>	<b>-166.306</b>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-356.220	-166.306
<b>I alt</b>		<b>-356.220</b>	<b>-166.306</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver bestemt for salg		3.872.188	3.872.188
Varebeholdninger		<b>3.872.188</b>	<b>3.872.188</b>
Udskudte skatteaktiver		0	144.962
Tilgodehavender		0	<b>144.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.872.188</b>	<b>4.017.150</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.872.188</b>	<b>4.017.150</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-871.350	-515.130
<b>Egenkapital</b>		<b>-831.350</b>	<b>-475.130</b>
Anden gæld		4.688.359	4.477.276
Langfristede gældsforpligtelser	3	<b>4.688.359</b>	<b>4.477.276</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		179	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<b>15.179</b>	<b>15.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.703.538</b>	<b>4.492.280</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.872.188</b>	<b>4.017.150</b>

Forudsætninger for fortsat drift	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-515.130	-475.130
Forslag til resultatdisponering		-356.220	-356.220
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-871.350</b>	<b>-831.350</b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens forventning, at selskabets tabte selskabskapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Alternativet ved tilførsel af kapital

Selskabets kreditor på 4.688 tkr. har afgivet tilsagn om afdragsfrihed og tilskrivning af renter for 2025/26

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2026.

### 2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1

### 3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Anden gæld	4.688.359	0	4.688.359	4.477.276
	<b>4.688.359</b>	<b>0</b>	<b>4.688.359</b>	<b>4.477.276</b>

### 4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet potentielt udskudt skatteaktiv på 191 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
